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Vivesto offentliggör tidplan för 
sammanläggning av aktier
Vid årsstämman i Vivesto AB (”Vivesto” eller ”Bolaget”) den 7 maj 2026 beslutades att 
genomföra en sammanläggning av aktier 1:100, innebärande att hundra (100) aktier läggs 
samman till en (1) aktie. Årsstämman bemyndigade styrelsen att fastställa avstämningsdag för 
sammanläggningen. Styrelsen har idag, med stöd av bemyndigandet från årsstämman, 
fastställt att avstämningsdag för sammanläggningen ska vara den 21 maj 2026.

Sista dagen för handel i Bolagets aktier före sammanläggningen är den 19 maj 2026 och första 
dagen för handel i Bolagets aktier efter sammanläggningen är den 20 maj 2026. Bolagets 
aktiekurs kommer därmed att återspegla effekten av sammanläggningen från och med den 20 maj 
2026. Sammanläggningen sker automatiskt via Euroclear Sweden AB och aktieägare behöver inte 
vidta några åtgärder.

Genom sammanläggningen kommer det totala antalet aktier och röster i Bolaget att minska från 
1 107 136 910 till 11 071 369.

Till följd av sammanläggningen kommer Bolagets aktie att byta ISIN-kod. Från och med den 20 maj 
2026 handlas aktien under den nya ISIN-koden SE0028925701.

Aktieägarna i Bolaget kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre, antal aktier i proportion till 
innehavet på avstämningsdagen. Om en aktieägares innehav av aktier inte motsvarar ett fullt antal 
nya aktier, dvs. inte är jämnt delbart med 100, kommer överskjutande aktier att övergå i Bolagets 
ägo vid avstämningsdagen för sammanläggningen. Överskjutande aktier kommer därefter att 
försäljas av det av Bolaget anlitade värdepappersinstitutet Bergs Securities AB, varefter berörda 
aktieägare kommer att erhålla sin andel av försäljningslikviden.

För ytterligare information:

Erik Kinnman, vd Vivesto
Telefon: 018-50 54 40
E-post: IR@vivesto.com
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Om Vivesto AB

Vivesto är ett svenskt läkemedelsutvecklingsbolag som ska erbjuda nya behandlingsalternativ för 
svårbehandlade cancerformer där det finns stora medicinska behov och betydande 
marknadspotential. Projektportföljen består av cancerprogrammet Cantrixil, som utvecklas för 
blodcancer, samt veterinäronkologi-programmet Paccal Vet (paklitaxel micellar) som utvärderas i 
en klinisk pilotstudie i hundar med hemangiosarkom (HSA) i mjälten efter splenektomi och i en 
dosbestämningsstudie i katter med solida tumörer.

Vivestos aktier handlas på Nasdaq Stockholm (ticker: VIVE). Besök www.vivesto.com för mer 
information om Vivesto.
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